РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

САДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» февраля 2024 г. № 2

О внесении изменений в постановление Главы АМС Садового сельского поселения № 6 от 17.03.2021 года «Об утверждении Порядка размещения и наполнения разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта Администрации местного самоуправления Садового сельского поселения».

	В соответствии с Федеральным законом от 25.08.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Главы Республики Северная Осетия – Алания № 196 от 18.07.2016 года «Об утверждении порядка размещения и наполнения разделов, посвященных вопросам  противодействия коррупции, официальных  сайтов органов исполнительной власти Республика Северная Осетия – Алания», на основании  п. 3  Указа Главы Республики Северная Осетия – Алания  от 27.10.2023 года № 353  «О внесении изменений в некоторые акты  Главы Республики Северная Осетия – Алания»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В абзаце третьем   подпункта «б»  пункта 8  слова  «при назначении на которые  граждане и» исключить .
2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его официального опубликования ( обнародования)  путем размещения на стенде в  здании  Администрации местного самоуправления Садового сельского поселения по адресу: РСО- Алания, Моздокский  район, пос. Садовый, ул. Театральная, 2 и на официальном сайте АМС Садового сельского поселения по адресу: sadovoe.admmozdok.ru.
       3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Садового
сельского поселения                                             				  А.Г. Никогосян